[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО  РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2013г.                                                                                                           № 499
  с. Корсаково

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов                         в эксплуатацию»
          В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», во исполнение распоряжения Правительства Орловской области от 29 мая 2013 года  № 216-р    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 2.2 раздела II административного регламента                  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений               на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» утвержденного постановлением администрации Корсаковского района от 25 октября 2011 года  № 274,  дополнив его абзацем следующего содержания:

 «Максимальное время  ожидания в очереди  при подаче запроса                                   по предоставлению муниципальной услуги и при получении документов                   по результатам исполнения муниципальной услуги составляет не более                       15 минут».
2. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы администрации М. Г. Макаренко.

Глава района

                     В. Н. Кузнецов